TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Av. Paulista, 1842 - Torre Norte - 13º andar - Bairro Bela Vista - CEP 01310-936 - São Paulo - SP - www.trf3.jus.br

ATO PRES Nº 7163, DE 02 DE OUTUBRO DE 2025

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais e conforme requerimentos constantes no processo administrativo nº 0010530-
23.2025.4.03.8001,

RESOLVE:

EXCLUIR do certame, a pedido, os candidatos abaixo nominados, habilitados no Concurso Público

nº 01/2024 da Justiça Federal da 3ª Região, para os cargos a seguir relacionados, Classe “A”, Padrão 1, conforme Lei
nº 11.416, de 15 de dezembro de 2006, e alterações posteriores, na Unidade de Classificação Seção Judiciária do
Estado de São Paulo:

I - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA
MATHEUS PONTES ESMERITO
WASHINGTON LUIS SPECEMILLE RESSURREICAO
MAURICIO JOSE GOMES MEDEIROS TAVARES FILHO
ARTHUR LAVIGNE GESTEIRA SLAIBI
GABRIEL PADIAL DO NASCIMENTO
VINICIUS COSTA CONTI

II - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA
ARTHUR LAVIGNE GESTEIRA SLAIBI
MATHEUS PONTES ESMERITO

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Luis Carlos Hiroki Muta, Desembargador Federal Presidente, em
03/10/2025, às 12:50, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 12414908 e o código
CRC 0B2F8AC9.

0015196-56.2014.4.03.8000 12414908v3